1453 September 29, Brixen.

Nr. 3660

NvK an Graf Adolf von Nassau. Er habe dessen Brief in der Angelegenheit der Erfurter Propstei erhalten. Sobald Heinrich Leubing nach Brixen zurückkehre, werde er die Sache mit diesem besprechen.

Kopie (gleichzeitig): KOBLENZ, LHA, 1 C 16205 f. 120<sup>r</sup>.

Druck: Koch, Briefwechsel 105f. Nr. 34.

Erw.: Nr. 1139.

Generoso ac venerabili viro Adolffo de Nassaw, preposito etc., amico nostro singulariter dilecto.

Venerabilis ac generose vir, amice carissime. Presentavit nobis presencium lator vestre caritatis litteras<sup>1)</sup>, quibus ea, que super facto prepositure ecclesie b. Marie Erfordienensis scribitis, plenius intelleximus, et qua eciam desideratis, ut de ea re magistro H. Leubing verbum faceremus. Notificamus caritati vestre, quod idem magister H. actu hic in patria presens non est.<sup>2)</sup> Quam primum tamen ad nos redierit, sibi vestre caritatis desiderium grato animo referimus. Et si quid boni pro vobis conficere poterimus, id facere curabimus et certe libentissime.

10 Ex Brixina xxix septembris liii<sup>o</sup>.

N. cardinalis s. Petri ad vincula, episcopus Brixinensis.

---

<sup>1)</sup> S.o. Nr. 3519.

<sup>2)</sup> Leubing befand sich nämlich am Kaiserhof; s.o. Nr. 3633 und u. Nr. 3657. Er ist in Bruneck ab dem 16. Oktober nachgewiesen; s.u. Nr. 3683 und 3726.